

### پیامبر گرامی اسلام (ص): همانا خداوند بزرگ بخشنده و بزرگوار است و بخشنده گی و بزرگواری را دوست دارد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۴۳

## ورزشی



کازرون قهرمان ۴ جانبه والیبال بخش بالاده شد

**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** کازرون به میزبانی شهر بالاده یک دوره مسابقات چهارجانبه برگزار شد. در پایان کازرون اول، والیبال پیشکوتان با حضور بالاده و جدول ترکی به ترتیب دوم تیم های خشت، جدول ترکی، بالاده و سوم شدند.

### کازرون در دو بخش بانوان و آقایان نایب قهرمان و قهرمان کارانه فارسی شد



**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** لارستان، زرقان و عسلویه حضور مسابقات قهرمانی شتوریو یونیون داشتند. کارانه استان فارس به مدت دو روز به میزبانی شیراز برگزار شد با کسب ۲۲ مدال طلا قهرمان شد و تیم اعزامی شهرستان کازرون در بخش بانوان با کسب ۲۵ مدال و فسا و جهرم با ۶ مدال طلا مشترکاً طلا نایب قهرمان گردید. شیراز با ۶۳ مدال طلا اول و لارستان و فسا با ۱۵ مدال طلا مشترکاً سوم شدند. شهرستان های شیراز، کازرون، فسا، در بخش بانوان ۵۰۲ کارانه کا از جهرم، مرودشت، اقلید، بوانات، شهرستان های شیراز، کازرون، فسا، داراب، عسلویه، نورآباد ممسنی، جهرم، اقلید، مرودشت، سروستان، فیروزآباد و خرامه شرکت کردند.

به یاد شهدای اصناف؛

### جام فوتسال فجر کازرون سوت خورد

**خبرنگار و عکاس: علی گلچین:** به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ورود انقلاب به چهل سالگی، حوزه مقاومت بسیج اصناف و کارگری کازرون اقدام به برگزاری یک دوره مسابقات فوتسال به یاد شهدای اصناف نمودند. آئین افتتاحیه این دوره از مسابقات با حضور سروان اسلام کاظمی فرماندهی حوزه مقاومت بسیج اصناف و کارگری، روزبهی نائب رئیس اتاق اصناف و جمعی از ورزشکاران و ورزش دوستان در سالن شهدای بسیج کازرون سوت خورد. در حاشیه این آئین افتتاحیه فرماندهی حوزه مقاومت بسیج اصناف و کارگری طی گفتگویی اختصاصی با خبرنگار طلوع عنوان داشت: با توجه به اهمیت ورزش میان مردم و جوانان و بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت ورزش در میان جوانان بر آن شدیم تا یک دوره مسابقات فوتسال بر اساس علاقه مندی با عنوان جام فجر برگزار نماییم لذا با برنامه ریزی و تلاش دیگر همکاران این جام فوتسال قرار است به مدت یک ماه اجرا گردد. وی همچنین در گوه های دیگر از گفت و گوی خود عنوان داشت: ۱۰ تیم شرکت کننده از میان اصناف اتحادیه املاک و اتومبیل، تاکسی تلفنی، مجمع امور صنفی کارگران، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، کبابی و آشپزی، نیروگاه سیکل ترکیبی، تأسیسات



مکانیکی ساختمان، پوشاک فروشان، طلا فروشان و تعاونی تاکسی رانی می باشند که در قالب ۲ گروه A، B به رقابت خواهند پرداخت و در پایان از هر دو گروه ۲ تیم راهی فینال مسابقات خواهند شد. سروان کاظمی سن شرکت کنندگان در این رقابت ها را گروه سنی ۳۰ سال به بالا و ۲ نفر از اعضای آنها زیر ۳۰ سال معرفی کرد و خاطرنشان شد که هفته ای ۲ بار در سالن شهدای بسیج به رقابت خواهند پرداخت. این مقام مسئول در پایان عنوان داشت: ان شاء الله پس از این رقابت ها از میان این افراد شرکت کننده یک تیم منتخب جهت رقابت های استانی به عنوان تیم منتخب شهرستان کازرون معرفی خواهند شد.

### تیم دهپاگاه فاتح جام فجر شد



وی تأکید کرد: از این سال به عنوان خدمات دولت باید به طور مناسب حراست و نگهداری کنیم.

**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** فینال مسابقات فوتسال جام فجر دهستان فامور بین دو تیم شهدای دهپاگاه و شهدای کلانی در سالن روستای قلعه نارنجی که در دهه فجر امسال افتتاح شده بود با حضور اعضا شورای بخش، دهیاران، شوراها، فرمانده حوزه بسیج فامور، فرماندهی پاسگاه فامور و اهالی دهستان فامور برگزار شد. در این دوره از مسابقات تیم دهپاگاه قهرمان و تیم شهدای کلانی نایب قهرمان و تیم ملاره سوم شد که تیم اول کاپ و ۱۵۰ تومان وجه نقد و تیم دوم کاپ و ۱۰۰ تومان وجه نقد و تیم سوم کاپ و همه تیم ها لوح اهدا شد. محسن ایلاتی نژاد نماینده ورزش و جوانان بخش جره وبالاده بایان اینکه با وجود این سالن باید تلاش کنیم سایر رشته های ورزشی را در این دهستان فعال کنیم، گفت: با تشویق نوجوانان و جوانان به ورزش از آسیب های اجتماعی تا حد زیادی می توانیم بکاهیم.

### معرفی نفرات برتر رقابت های شطرنج بین المللی اهواز در پایان دور اول و دوم

دور اول و دوم رقابت های بین المللی ازبکستان که بالاترین رنکینگ را در این رقابت ها دارد، در مقابل استاد برگزار شد، روز یکشنبه با شناخت نفرات برتر به کار خود پایان داد. به گزارش ایرنا رقابت های بین المللی بود همچنین توقف استاد بین المللی شطرنج جام کارون در مجموع برابر استاد فیده بانوان مطهره اسدی که به مدت هشت روز ادامه داشت. این رقابت ها در سه جدول در ۹ دور به روش سوئیسی برگزار می شود که در جدول A بازیکنان دارای رنکینگ بالاتر از ۲۱۰۰ حضور دارند همچنین در جدول B و C شطرنج باز حضور دارند ۲۹ بازیکن به ترتیب بازیکنان دارای رنکینگ کمتر از ۲۱۰۰ و بازیکنان زیر ۱۴ سال با یکدیگر به رقابت می پردازند. در جدول A رقابت ها به ۵۱ استاد بزرگ حضور دارند پس از پایان دور اول و دوم استاد بزرگ پویا دریمی، استاد بزرگ همایون توفیقی، استاد بین المللی سید خلیل موسوی، استاد بزرگ مسعود مصدق پور، استاد بزرگ شاهین لرپری زنگنه همگی با کسب ۲ پیروزی از ۲ بازی و با احتساب ۲ امتیاز در مکان های اول تا پنجم رقابت ها، ۱۴ بازیکن هم اکنون ۲ جدول قرار دارند. در روز اول این رقابت ها و در جدول A توقف احسان قائم مقامی استاد بزرگ و مطرح شطرنج کشورمان و زهرا یخت اول قهرمانی در این مسابقات، در مقابل استاد بین المللی مرصاد خدانشناسی از مهم ترین شگفتی های این رقابت ها بود. پس از ۱۱ سال برای نخستین بار توقف استاد بزرگ فرخ عمنوف از به صورت بین المللی برگزار می شود.

## اودا

### اتوبوس حامل مواد مخدر به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استهبان از کشف ۱۹ کیلو و ۵۵۰ گرم شیشه و هروئین در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان نریز در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این

### توقیف اتوبوس حامل پوشاک و تنباکو قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف انواع پوشاک و تنباکو قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با تلاش شبانه روزی و پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، یک دستگاه اتوبوس حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مأموران موفق شدند یک هزار و ۷۴۰ ثوب انواع پوشاک و یک هزار و ۳۲۰ پاکت

## زندانی و دیه، پایان معمای قتل راننده اتوبوس



در حالی که ۹ متهم منکر دست داشتن در قتل بودند، پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و آنها به ریاست قاضی بوینی و با حضور یک مستشار پای میز محاکمه ایستادند. در جلسه دادگاه چهار فرزند قربانی برای عاملان جنایت حکم قصاص خواستند. سپس فرهاد که بازداشت بود، پشت تریبون ایستاد و منکر قتل شد. وی گفت: من همراه پدر، برادر، عمو و عموزاده هایم همگی ضایعات جمع می کردم و با خاوری که شریکی خریدم بودیم آن را به یک کارخانه بازیافت می بردیم و می فروختیم. شبی که حمید پشت فرمان خودرویش کشته شد، ما همگی ضایعات را بار کامیون کردیم و باهم به کارخانه بردیم. مقابل در کارخانه چون من و برادرم، فرهاد خسته بودیم از خاور پیاده شدیم. ما پشت دیوار کارخانه خوابیدیم و پدر، عمو و عموزاده هایم همگی داخل کارخانه رفتند. نیمه شب بود که مومین تماس گرفت تا ما هم برای کمک به آنجا برویم. من و برادرم به کارخانه رفتیم و ضایعات را که شش تن وزن داشت بعد از وزن کشی از خاور خالی کردیم و به خانه برگشتیم. من از همان وقتی که به اتهام قتل بازداشت شدم، گفته بودم بی گناهم. وقتی قضات دادگاه، فیلم دوربین مداربسته کارخانه را به منم نشان دادند و علت عدم حضور وی و برادرش را در کارخانه پرسیدند، فرهاد گفت: من و برادرم در کارخانه حضور داشتیم ولی نمی دانم چرا بخشی از فیلم دوربین مداربسته به دادگاه ارائه شده که ما در آن حضور نداریم. فرهاد به قضات دادگاه گفت: وقتی بازداشت شدم فرزندم چهارماهه بود اما حالا نزدیک به چهار سال دارد. من از این وضعیت خسته شدم و دیگر تحمل زندان را ندارم، تقاضا دارم زودتر آزاد یا اعدام شوم. فرهاد نیز منکر دست داشتن در قتل شد و حرف های برادرش را تأیید کرد. سپس هفت متهم دیگر که با وثیقه آزادند منکر اتهام معاونت در قتل شده و گفتند بی گناه هستند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و سرانجام پس از بررسی موشکافانه پرونده و با توجه به مدرکات موجود، فرهاد و برادرش را هر یک به ده سال زندان و پرداخت دیه محکوم کرد. هفت متهم دیگر نیز به اتهام معاونت در قتل به سه سال زندان محکوم شدند.

### دستبرد به حساب های بانکی با صیغه یاب!

اشتباهی بازداشت شده است؛ اما در جریان تحقیقات زمانی که متوجه شد مأموران حساب اینترنتی او را بررسی کرده و متوجه جابه جایی پول های او که از راه دزدی به دست آورده، شده اند سکوت خود را شکست و به سرقت های اینترنتی اعتراف کرد. متهم به افسر تحقیق گفت: یک روز دوستم نرم افزار صیغه یاب را در تلگرام دانلود کرد و به من نشان داد. بعد هم گفت اگر نمونه قلابی آن را طراحی و در تلگرام منتشر کنم می توانم اطلاعات حساب بانکی کاربران را به دست بیاورم و از حسابشان سرقت کنم. من هم قبول کردم و برای یک شبه پولدار شدن این نرم افزار را راه اندازی کردم. برای این که کاربران بیشتری را برای بازدید و دانلود این نرم افزار تشویق کنم و نمودم کردم برای دانلود این نرم افزار فقط ۱۹۰۰ تومان باید اینترنتی بپردازند. همین باعث می شد افراد برای پرداخت پول، به سایت جعلی بانک که ساخته بودم، بروند. متهم جوان ادامه داد: آنها گمان می کردند این پول از حسابشان برداشت شده است؛ اما من با اینترفند اطلاعات موجودی حسابشان را ثبت می کردم. بعد هم طوری نرم افزار را در تلگرام راه اندازی کرده بودم که به سرعت فیلتر شود و قابل دسترس نباشد. بعد از آن موجودی شان را به صورت اینترنتی خالی می کردم. این پول ها را علاوه بر خوش گذرانی صرف هزینه های دانشگاه نیز می کردم. با اعتراف متهم، برای او قرار قانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی برای رازگشایی از دیگر جرائم او ادامه دارد.

### حبس نوجوان ۱۳ ساله

نجات نوجوان ۱۳ ساله توسط آتش نشانان ایستگاه ۳ انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام حبس شدن نوجوان در واحد مسکونی و عدم توانایی وی و والدین برای باز کردن درب ورودی، سریعاً آتش نشانان از ایستگاه ۳ به محل حادثه اعزام شدند. نوجوانی حسین در پایان از کلیه شهروندان محترم خواست از تنها گذاشتن کودکان نوپا در اتاق، اتومبیل، پشت وانت و کامیون، داخل وان حمام یا استخر و همچنین از قرار دادن اشیا نوک تیز و برنده، داروها، سموم و حشره کش ها در نزدیکی اعلام این حادثه در ساعت ۱۹:۱۵ دقیقه توسط مرکز فرماندهی، بلافاصله امدادگران ما به محل حادثه واقع در بلوار فدک اعزام شدند و عملیات آزادسازی را آغاز کردند. وی در ادامه به نحوه انجام این عملیات اشاره کرد و گفت: اشکان نوجوان ۱۳ ساله که پس از قتل شدن درب ورودی قادر به باز کردن آن نبود، احساس نگرانی آموزش و آنها را با وظایف آتش نشانی آشنا می کند.



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۲ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق و دستگیری دو نفر قاچاقچی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان لارستان مطلع شدند دو نفر به هویت معلوم اقدام به دپو مقداری سوخت قاچاق در یک خیاط خانه در محله کلا و سرمایه های ملی، در سطح جامعه می شود و مقابله با آن یکی از اولویتهای کاری مأموران در بازرسی دقیق از آن